“CONSTRUCCIÓN DE 05 PUENTES PEATONALES DE MADERA EN EL C.P PARIAMARCA, 

DISTRITO DISTRITO QUEROCOTO, PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE 

CAJAMARCA” 

" 

Página 5 de 5 

2. PRESUPUESTO DEL PROYECTO 

El valor referencia de los 05 puentes es de  S/.342,526.14(Trescientos cuarenta y dos mil 

quinientos veintiséis con 14/100 Soles) y el presupuesto total del proyecto(inc. Supervisión y 

gestión de proyecto) es de S/.382,526.14(Trescientos ochenta y dos mil quinientos veintiséis con 

14/100 Soles) tal como se muestra en el siguiente desagregado: 

3. MODALIDAD DE EJECUCIÓN 

Por contrata. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

Se ha estimado en 60 días calendario(Ver programación) 

5. ANEXOS DE LA PROPUESTA TÉCNICA 

✓ PRESUPUESTO POR PARTIDAS